
Pytania wykonawcy z dnia 17.09.2019: 
 

Pytanie 1: 
Załącznik 11 podaje powierzchnię robót = 1040,96 m2, Załącznik 12 podaje powierzchnię robót = 
1176,752 m2. Jaką powierzchnię robót należy uwzględnić w ofercie? 
Odpowiedź: 
Przyjmujemy wartość 1176,752 m2. 
 
Pytanie 2: W Załączniku 12 brak pozycji „demontaż i montaż urządzeń na dachu”. Czy należy 
uwzględnić ten etap? 
Odpowiedź: 
Przyjmujemy konieczność wykonania montażu i demontażu urządzeń zlokalizowanych na 
dachu. 
 
Pytanie 3: 
W Załączniku 12 brak pozycji „ścinanie i karczowanie konarów drzew na dachu” . Czy należy 
uwzględnić ten etap?  
Odpowiedź: 
Przyjmujemy konieczność wycięcia konarów drzewa zachodzących na dach. 
 
Pytanie 4: 
W Załączniku 12 brak pozycji "Wykonanie daszków zabezpieczających nad podjazdem dla osób 
niepełnosprawnych oraz wyjściem od strony dziedzińca". Czy należy uwzględnić ten etap? 
Odpowiedź: 
Rezygnujemy z wykonania daszków zabezpieczających nad podjazdem dla osób 
niepełnosprawnych oraz wejściem od strony parkingu. 

 
 
 
 
 


